
DORM  OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069  CPNe 76, quinta-feira, abril 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO PE-012/2023 - DIVERSAS 

Objeto: Seleção de melhor proposta através de Registro de Preços para future 
e eventual aquisiç5o de material de limpeza, para atender as necessidades das diversas 
(Secretarias) do Município de itaiçaba, conforme especificaçaes e quantidades constantes 
do anexo I, do Edital. Tipo: Menor preço por lote. Forma de Dispute: Aberto e Fechado. A 
Comissão de Licitagao comunica aos interessados que em decorrência do feriado que não 
foi computado, Pa entrega das propostas comerciais que seria até o dia 21 de abril de 
2023 es 03:00 horas (Horario de  Brasilia),  a entrega das propostas comerciais dar-se-6 até 
o dia 24 de abril de 2023  Ss  08:00 horas (horário de  Brasilia)  O Edital esta disponível nos  
seen:  https://compras.m2atecnologia.com.br/processos/index  (local de realização do 
pregfice, http/licitacoesece.ce.gov.br  ou wwwitaicaba.ce.gov.br/lIcitacao.php.  

Itaie-aba - CE, 19 de abril de 2023 
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL 

Extrato de Publicação do Termo de Rescisão contratual arnigavel alusivo aos Contrato 
Administrativo Ne 2022.12.09.01/01, decorrentes da Tornada de Preços n.9 
2022.12.09.01/01 celebrados entre o Municipio de laguaruana, através da Secretaria de 
Infraestrutura e a empresa FCS Construções e Serviços LTDA, CNPJ: 08.578.564/0001-18, a 
requerimento da Contratada, e com fundamento no art.78, inciso XVII, combinado oom o  
art.  79, inciso I! e § 29, da Lei Federal n.e 8.666/93. Jagueruana, 17 de Abril de 2023. Bruno 
Emanuel Fernandes - Presidente da Comissão de Licitação. 

AVISO  OE  REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2023.03.30.07-PERP 

A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, através das Secretaries Ordenadoras do 
Municipio de Jaguaruana, e por intermédio do Pregoeiro, torna público que o Processo de  
Pre)*  Eletramico na 2023.03.30.07-PERP, tendo coma objeto o Registro de Preços para 
futures e eventuais aquisições de inaterial esportivo e colchonetes destinados 
manutenção das atividades da Secretaria de Esporte e Juventude e Secretaria de Educação 
do tviunicipio de iaguaruaria-CE, foi Revogado por motivos supervenientes e de interesse 
público, suficientes pare justificar a conduta, conforme  art.  49 da Lei n* 8.666/93, nesta 
oportunidade, informamos que o novo processo  sera  publicado. 

Jaguaruana - CE, 19 de abril de 2023 
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA 

Pregoeiro 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2023.03.30.02-PERP 

A Prefeitura Municipal de Jeguaruana, através das Secretarias Ordenadoras do 
Município de Jaguaruana, e por intermédio do Pregoeiro, torna público que o Processo de 
Pregão Eletrônico  nn  2023.03.30.02-PERP, tendo como objeto o Registro de Preços para 
futures e eventuais aquisições de materrai gráfico e brindes personalizados para sanar as 
necessidades das Secretaries do Municipio de Jaguaruana - CE, foi Revogado por motivos 
supervenientes e de interesse pUblico, suficientes para justificar a conduta, conforme  art.  
49 da Lei n° 8.666/93, nesta oportunidade, informamos que o novo processo será 
publicado. 

Jaguartiana - CE, 19 de abril de 2023 
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA 

Pregoeiro 

AVISO DE ANULAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2022.12.09.01-TP 

A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público que o processo de Perna& 
de Preços na 2022.12.09.01-11°, tendo como objeto a contrataclo de empresa para 
execução  tie  serviços de pavimentação das Ruas Ademar Lustosa e Monsenhor Aluisio na 
Sede do Municipio de Jaguaruana-CE, foi anulado com base no  art.  49 da Lei  re'  
8.666/93. 

Jaguaruana - Ce, 19 de abril de 2023 
BRUNO EMANUEL FERNANDES 

Presidente da C.P.L 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRôNICO N0  2023.2203.002/SECSA 
REPETIÇÃO 

O Municipio de Limoeiro do Norte, atravds do seu Pregoeiro, torna público aos 
interessados a Republicagão do Pregão Eletrônico 140  2023.2203.002/SECSA, para Registro 
de Preços para aquisição de. veículos, equipamentos e materiais, bem corno serviços, para 
atenção básica Resolução 0.4/2022, centro de atenção psicossocial  caps  e Programa de 
Qualificação das Ações de Vigilancia em Saúde - PQA-VS, de  inter-esse da Secretaria de 
Saúde de Limoeiro do Norte-CE, esta aberto o prazo para caciastramento de proposta no  
site:  www.portaldecompraspublicas.conabr, prazo de encerramento para cadastro de 
proposta: 09/05/2023, as 0911:00min. Inicio da Sessão de Dispute: 09/05/2023, is 
10h:Oramin, para maiores informações  procurer  na  sale  de reuniões da Comissão, Rua Cel. 
Antônio Joaquim ne 2121, Centro • Limoeiro do Norte - Ceara, nos horários de 031100min  
Bs  13h0Omin, em dias úteis, ou através do  site:  TCE - Tribunal de Contas do Estado do 
Ceará. 

Limoeiro do Norte/CE, 19 de abril de 2023 
PAULO  VICTOR  FARIAS PINHEIRO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAO 

AVISO 

Análise e Convocageo da Chamada Pública NO 03.007/2022. 
A Comissão Permanente de Licitagao da Prefeitura de Maracanati. Ceara!), torna 

público pare conhecimento dos interessados, o julgamento das amostras da Chamada 
Pública ns 08.007/2022,  corn  fins à Aquisição de géneros alimentícios oriundos da  
agriculture  familiar para compor os cardápios do ano letivo de 2023, destinados aos 
alunos da Rede Municipal de ensino de Maracanati beneficiados peio programa nacional 
de alirnentaçao escolar (PNAE), sendo: educação integral, contratumo escolar. 
universidade  °parade  do nordeste, creches municipais e contratadas, atendimento 
educacional especializado, educação de  (ovens  e adultos,  AFAR,  educação  indigene, pre-
escola, ensino fundamental, para o ano letivo/2023.  On  acordo com a análise realizada 
pela equipe técnica de nutricronistas da Secretaria de Educação foram Aprovadas as 
amostras apiosentadas pelas seguintes  cooperatives:  1)  Cooperative  Cearense de 
Produtores Familiares - CCPF, inscrita no CNP) na. 21.128.101/0001-12, item 24098 - Bolo 
Fofo Tracticional; 2)  Cooperative  Agropecuaria Pitaguary - COOAPI, inscrita no CNPJ na 
40.775.703/0001-06, item 4534 - Polpa de Fruta Sabor Acerola e item 4539 - Polpa de 
Fruta Sabor Goiaba; 3)  Cooperative  do  Semiarid°  Cearense- Coosernce, inscrita no  CNN  

ne 32.001.740/0001-39, item 4535 - Polpa de Fruta Sabor Cale;  Rep  
apresentadas pelas seguintes  cooperatives:  1)  Cooperative  de Produção 
Serviços Santa Barbara - COPASB, inscrita no CNPJ na 02.9 001 
File de Peixe Tilapia e item - 4998 - Polpa de Fruta Sabor aye  

Agropecuaria União dos  indigenes  - COOAGUIN, inscrita no 1-30, 
item - 4538 - Polpa de Fruta Sabor CAJU; 3)  Cooperative ec'ária e Serviços 
Nossa Senhora Aparecida - Coopaagro, inscrita no CNPJ na. 2  jai-0,487/000 m - 
19350 - Polpa de Fruta Sabor Manga (400gr) e item 19349 - Polpiqyakta be  
(400gr). Ficam Convocadas as  cooperatives:  1)  Cooperative  ceVeeff ric ias e 
Empreendedores Familiar o Ceara - CAEFCE, inscrita no  CNN  ne. 47.169.653/00001-95, 
Item - 24099 - Filé de Peixe Tilapia; 2) Cooperativa Agropecuaria e de Serviços Nona 
Senhora Aparecida - Coopaagro, inscrita no  CNN  ne 21.196.487/0001-08, item - 4536 - 
Polpa de Fruta Sabor Caju; 3) Cooperativa Agropecuária de Agricultores Familiares - 

COOPAFAM, inscrita no CNPJ se.  21.872.925/0001-00, item - 19349- Polpa de Fruta Sabor 
Goiaba (400gr) e item - 19350 - Polpa de Fruta Sabor Manga(400gr); 4)  Cooperative  do  
Semiarid°  Cearense- Coosemce, inscrita no CN17.1 ne. 32.001.740/0001-39, item - 4998 - 
Polpa de Fruta Sabor Manga; 5)  Cooperative  Agropecuária União dos  Indigenes  - 
COOAGUIN, inscrita no CNPJ n2. 36.017.644/0001-30, item 4535 - Polpa de Fruta Sabor 
Cale e item - 4998 - Polpa de Fruta Sabor Manga, para a apresentação das suas 
respectivas amostras, acompanhadas dos laudos microbidlogicos e físico-quimicos e das 
fiches técnicas, atta o dia 28/04 es 14h, na sede desta Comissão, conforme disposto no 
item 5 do edital, Além disso, informa que o resultado final do certame fica sujeito a 
aprovação das amostras, a ser realizada pela Equipe Técnica da Secretaria de Educação. 
Maiores informações na sede da Comissão, localizada à Avenida Durval TOMaZ de Souza, 
ne 150, Conjunto Jereissati I, Maracanaa, Ceara, ou pelo telefone 051 3521.5168 no 
horário de 8:00h as 14:00h. 

Maracanae - CE, 19 de abril de 2023  
ANDERSON  GAZETrA DE SOUSA 

Presidente da  CPL  

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de Registro de Pregos - Pregão Eletrônico ele 08.013/2022; Ata de Registro de Preços 
Na 08.005/2023; Partes: Municipio de Maracanaú, através da Secretaria de Educação e a 
empresa SINIABRAS - Comércio e Consultoria de Tecnologia da Informação LTDA, CNPj: 
09.556.380/0001-10; Objeto: registro de preços visando eventuais aquisições de telas 
interativas digitais (leds) destinadas as escolas da rede municipal de ensino, de interessa da 
Secretaria de Educaçao do Municipio de Maracanaa-CE, tudo conforme especificações 
contidas no termo de referência constante dos anexos do editai; Prazo: 12 (doze) meses; 
Data da Assinatura: 19 de Abril de 2023; Signatários: António Nilson Gomes Moreira e  Jobe) 
Diego  Monteiro de Oliveira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
CONCORRENCIA NO  3070301/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Execução de obras de Construção da 
Escola de Educaçao Fundamental Coração de Jesus, no Bairro Coração de Jesus, Sede do 
Municipio. Modalidade: Edital de Concorrência 30  3070301/2023. JUSTIFiCATIVA: Reforma 
dos termos do edital. iNFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeito  Guido  Osterno, s/n, 
Térreo, Centro,  e-mail:  licitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 

Marco-CE, 17 de Abril de 2023. 
MARIA EDINEILA SILVEIRA  

Sec.  de Educação, Cultura e Desporto 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA Ne 3220301/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Execução de obras de Construção da 
Escola de Educação Fundamental José Pedro, na localidade de Santa Rosa II. Modalidade: 
Edital de Concorrência  Ng  3220301/2023. JUSTIFICATIVA: Reforma dos termos do edital. 
INFORIVIAÇõES: Prefeitura Municipal, Av. Prefelto  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro,  e-
mail:  licItacaomarcoegmall.com. 

Marco-CE, 17 de Abril de 2023. 
MARIA EDINERA SILVEIRA  

Sec.  de Educação, Cultura e Desporto 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 19/2023 (Ne 996.688 NO LICITAÇOES-E DO 13B) 

Datas e horários )Hora de Braslia(: Inicio do acolhimento: 24/04/2023, 08h; Fim de 
acolhimento e abertura das Propostas: 05/05/2023, 08h; Inicio da Dispute: 05/05/2023, is 
08:30h. OBJETO: Registro de Preços pare aquisição de material gráfico destinado as 
diversas Secretarias. Modalidade: Edital de Pregão Eletrônico N2  019%2023  Inn  996.638 no 
Licitações-e do BB). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura iVitmicipal, Av. 
Prefeito  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro,  E-mail:  licitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 
Ana Glaisy Frota Osterno Leorne, Geraldo Bastos Osterno Júnior, Maria Edineiia Silveira,  
Alex  Rios Silveira, Francisco Hernane Leorne Lima, Jesus  Diego  Armando Silva e Sanciro 
Reubem Osterno Mouraca respectivamente Secretarios de Assistancia Social, de 
Desenvolvimento Econômico,  Agriculture,  Tecnologia e Meio Ambiente, de Educação.  
Culture  e Desporto, de Infraestrutura, de Planejamento, Administração e Finanças, de 
Saúde e o Chefe de Gabinete do Prefeito. 

Marco-CE, 11 de Abril de 2023. 
MARIA EDINF.I1A SILVEIRA  

Sec.  de Educneo, Cultura e Desporto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINOPOLE 

EXTRATOS DE REGISTRO DE PREÇOS 

Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico NO 16.03.002/2023 - SRP Orgão Gerenclador: 
Secretaria Municipal de Educação e Cultura Empresa Vencedora: Edições IPDH • Grafica, 
Editora e Serviços Ltda estabelecida na An dos Flamboyants, N 124-A, Papicu, Fortaleza-CE, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o  ea.  09396.757/0001-64. Objeto: 
registro de pregos para futuras e eventuais aquisições de material didático, para atender 
a demande de alunos das Creches e Educação Infantil do município de Martinópole-CE, 
referente ao Lote te  nice,  valor global R$ 354:681,00 (Trezentos e cinquenta e quatro mil e 
seiscentos e oitenta e um  reels)  que compõem o pregão em epígrafe. Validade: 12  muses.  
Informações na Sede da CPLP, localizada ú Av. Capitão Brito, S/N, Centro - Martindpole 
ICE, no horário de 08:00 es 12:00h. 

Ata de Registro de Pregos Pregão Eletrônico Na 16.03.001/2023 - SRP broa Gerenciador 
Secretaria municipal de Saúde Empresas Vencedoras: Distrimedica Comercio de Produtos  
Medicos  e Odontolagicos Ltda Estabelecida Na R E  (Lot  dos Expedicionarios 30 58, 
Dende, Fortaleza-CE, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o na. 
16.902.612/0001-00, vencedora dos LOTE 17 de valor total: R$ 141.977,70 e ao LOTE 19 de 
valor total: R$ 177.628,00 com valor global R5 319.605,70 (trezentos e dezenove  rail  e 
seiscentos e cinco reais e setenta centavos.). Hospmedica Distribuidora de Medicamentos  
Ltd,  estabelecida na Av  Mae  Rainha, ala. 722, Renato Parente, Sobral-CE, inscrita no 
Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o no. 28.530.912/0001-94, vencedora dos Lote 01 
de valor total: RS 700.999,00, Lote 02 de valor total: 0a3 240.000.00,  tote  05 de valor total: 
RS 294.000,00, Lote 08 de valor total: R$ 40.000,00, Lote 09 de valor total: R$ 201.02825, 
Lote 10 de valor total: RS 49.000,00, Lote 12 de valor  Weill:  R$ 55.000,00, Lote 20 de valor 

este  docionente code see veriiicado no enderem eletrengeo 
intmqwww.inece.brjantenundade.lerel. ono diem, 05302025042000250  

210 cnatiniaato asseado digitalmenta onnforme  MP  ne 2.200-2 de 24109,2001. ICP 
suo  inning  a Mimes:nears de Chaves Pfibilma Brasileira lamina smsli 



‘1.2  
OE  hNr3ENHARIA  IT  BA :; GNi,j :.46.284TbUiU0' 01-:±B.gmnriiegg  

FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 23.103.018/0001.25;, BARBOSA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI •  CNN  tr. 41.33294510001-58;  IRS  CONSTRUÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA CNPJ N°. 30908.030/0001-20: A Comissao infomm que a ata complata de 
sossilo.encontra-se no sitef Smeaárqs&g.ux.k. o.'que fica abeno prazo para a aprosentaçáo de. 
recursos.conforme  art.  109, Incisolalinea 'a" da lei 8038/93 e sues alteraçaos. A Condesao.. . . . . . 

.ESTADO DO CEARA - PREFE1TURA MUNICIPAL  OE  ALTO SANTO AV160.-RBSULIADO 
DA FASE DE HABILITAÇÃO. Modalidade: Tomada do, Preços N. TP-03112623-Seinfre- 016 
Contrateggo. de Obras Serviços Engenhatia  pant  Execup2o da Urbonizayáo da:AVenliia 
Principal do • Bairro Moto, localizodO rfa Soda do MdnIcfplo, de responsobeidade. Secretarie 
de Ohnis, Infraestneure, Reoursos Hidricos, SaneaMento Enottlia. Menór  Prised  GlObal.;  
',bp  de Execuglo; indireto. A Corsiasáo de Iketegito Comunica tott•IntoreaSailoa p rosultede da • 
'fase de habilitacke.do cedame  septa  citedo, •deti-se seguinte *Ma: gtritojrtaga 
'REMO ÇONSTRUTORA EMPREF_NDIMENTOS•EIRRI - ME - CNPJ 307613 /0001-57; 
CIEZINAIDOS DE AIMEIPACONSTRUÇOES -  CNN  •N°..22.575.852.101111:97; 2E.NEDINI 

1ZIDANE •SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUC•PED ME S'  CNN  :•I"r°- 44459.0313/0001871 
;EmPRESA.LIMOEIRENSE DE CONSTRUMO CIVIL LIDA - ChIPJ N. 32.511,476/0001-830-•b. 
DA COSTA  CNN  N° 27:006.060/0001•00; MV2' SERVIÇOS•  OE  ENGENHARIA LIDA •••  CNN  

38.284.700/000148; FF EMPREENDIMENTOS EsERVIÇOS 'LIDA 
ÇNPJ N° 23.103.01WOM-25; DAR :TM-4 CONST.RUÇÕES E SERVIÇOS 'EIREII••• Ch11.7,9'N°: 

41.332.44S611101•50. A.Cernissilo• lamina  quo  ata colitp.lota•da sasSA0 ancontre-Se afreite:$403.;  
ff,a,soggyltr, oi quaffca-aberta.  Waco pans ix  aPresontacao do reeursoa  *Wine  ed. 100; InClaa V  
alined da lel 5.00E93 e sues alterweesi•A ComisS6o; • • • . . - • 

ESTADO DO CEARA - CAMARA MUNICIPAL  OE  USAIIARA • AVISOIDE JULGAMENTO'  EASE  
DE HABILITAÇAO, A  CPL. yeas Inform(  aos Inloressodos resaltado Julgamento clo,FASE 
DE HABILITAÇÃO do Ilcitatibo niodalklade TORADA DE PREÇOS 802/2023-TR 'ctlio 
objeto a REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO DA.GAMARA MUNICIPAL DE UBAJARAICE, 
CONFORMEPROJETO eiksico. FitandotjAligLITADAStie lIcttantes: 1. PIMENTA ENGENHARIA 
LIDA; 2. SOMETAI, SERVIÇOS' E LOCAÇÕES L B coNSTRUÇÕEs LIDA;: 5. 
SAVIRES ILUMINAÇAO E CONSIRUÇÕES LIDA; 8. HABITEENGENHARIA LIDA; B. DELMAR 
CONSTRUÇÕES LIDA; 12.  NORTH  EMPREENDIMENTOS g SERVIÇOS ITVIA;..15..OMEGA 
CONSTRUÇOES SERVIÇOS EIREI.J; 17. CONSERMS.CONSTRUVES  E SERVIÇOS LiTDAI 
18.  MASTER  SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA; 10, A - t.20:1160UMO 
RODRIGUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e INABJLITADA13:: asliejnatis liettantes: 
resultado  Mara  dispoidval na  sale di CPL,  bem camo sara dIvolgadanciiportafdiz.144ffestioTCE/ 
PE DO  die  Ithtrimuntipips-licIlitoostce.ce-aov,bd.. akieno o  arm.  Ottio intospeaRalOstle  
raciest,  provlsto no  eft  109,,Inciso,j,agrica '0°. Lel 8.88e

l

i93,  Oast;  náo heja inteepOsiceeda Eterosoe 
Soo eslabolacido odia 03 de Maio da 2023 As 09:00ha ora'effertura dos envidePes de pdpOitet 
Pfetas.IJOrtlarai..CE, ia de atial de 2023:Manuel  Moss  aa Cabo • Fresidonto  CPL. • : , ,  

ESTADO DO CEAM • PREFEITURA MUNicipAL DE IENCLIff1140A - Airlso DE HABILITAÇÃO 
• TOMADA DE PREÇOS N° 04120234tE0B4P, A  CPL.  00'Mtintapo de itilculting&alrovée  deem  
Presidente, torna pótja03 pare' ozeliatiniento diee IntereSSAdos, o restiltado  di)  juigetnantO dos' 
eocumenteide Habilita080. 0410.01110o o Forth/ante/SO de unt'Sisloma d_a Dietreatikta  
tor  Moló do,p,00 Solar FolovalitilciOn-Grido, cogaddrideé10:01irtac60  00 45.000-Kviti/M0e .tiata o 

•deriblouldngaiCE: ; 1, BEZERRA- E BRAGA COMERCIAL LIDA EPP inscrite 
_,,_si• 00,404.524/0001•4011*. TICE CONSTROTORA E ENERGIA SOLAR LIDA insCrita 

P1°,0°8M 11.95/3043001•111; ,S; NOBREGA & atsts,SERviipos`bE. ENGENHARIA LIDA 
aiactffi no PhINt 29.995.315/00D1-64; 8..HLA SERVIÇOS E SOLUÇÕES LIDA inse00 no  CNN:  
46.09100340 Illiffialtadar 2. CEARA SOLAR SOLUÇÕEs ENERGETICAS LTDA Inscdt6 no 
SPIP•1:49.705.730000.1•52;4. ÇONSTRUTORA MORAES LIDA CNPJ 3 278617/0001-22; 7. 
CALAZANS SAIMENES LTDA,scrite nO ONPJ 1)11.31.357,15410001-69; D C NUNES SERVIÇOS 
ELEIR1COS Inscrito no ''QNPJ:•:-.37.901.733/0001-011r10. P. MELO CONSTRUÇÕES E 
IMPREENDIMENTOS LIDA 12:800959/0601-09: e 11. RE SOLAR ENERGIÃE SERI/100S 
LIDA inattito GNPJ: 29,.563.75710.001-90., por doo4inpalhOitto•dri•dens do edital,•contonne editol 
de julgaMento de habililoplio:A  parer  doe% publIcaelo fffinqueadas vistas aos inteiessadoso 
eticlado -0 prozereeurial  (art  109;  hots°  I, letra a da.46i10.130803I•060:0I660 ocorra illterPOsiçáo de 
rocurah  Itch  rnartado a abertura doS arivelopie propeetaideproços  ',we  dia 02 de  ;nab  da 2023:its 
09100.1bRuitinga,CE,  le  de Eibril de2023.•:Le a AgtdandffelLii'Presidente de CPI; ' • ;' 

ESTADO7O6 EARA •••• PREFEITAA altiNiCIPWDE ALTO SANTO AVISO RESULTADO 
DA FASE DE.HABILITAÇÃtv-:Modeffeade: TONSO•4&.Preços N° TP-0014.023-Sedu.MO, 
Objetof 6,66061076o do Prea16350- driEbtvicos'Phre Exticao Projeto da:SIsternaliza00. 
doaSelvkaade Iimpozo PóblIca a DaslinogRo Final  des:  earduoe Sólidos, de responsibtlidachr- 
da Smetana:de DesenvolvIneinto Mario e hile10.AnKit Menor  Prop  Global.  TOP  
de• Execegeol:19dIrsta. A Comisego de LicitaciliScohMitical'a66,inieressadifs resultido  di'  
face de habillltigáo do cortame ouprialedo; daneeLda segtente fOrrna:legitaso611610111413E: 

LIMPEZA URBANA MA  -.CNN  N°. 33.8111117.14:1001,:$6;11ibMICON•CONSTRUÇOES 
E SERVIÇOS LIM • CNPJ n°. 21.130.040/0001.0k S,,,eWOOSi$ANT011 --ME'. CNPiP'N°.- 
16.445.184i0obiise. gmorms InabllItadas: META gfirREENDIMENTOS ER' I 106 
DE LOCACÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI - ONffj•iN• 97,471;421/900:03 mit: ¡A- 
SERVICOS LIDA -  CNN  N° 11.952_10010001-03; CONSTRUTORA StfASSO ' t 
LIDA •  CNN  14°. 09.441385/0001-99; M K SERVIÇOS•EM -P0-NTR,r,v:E„  
ESCOLAR EIRELI CNPJ N°. 35.864,328/0001.30; LIMPAX'PONET 
LIDA - PNPJ N.. 07.270.402room  •SS;  ATOS GESTÃOAMBIENTAL ESERVI S,LT  
CNN  N°: 00.400.087/0001.31: AMPARO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS.  SIB  (R C 
Me .14 RAA 4nenneus4 oc. I IrtriM1m. I latielr,A  ft  1 A  nit  ener.o...K ;nap.. 4-mm i 

ert.ont.treauar,-i-e.. 
,  

ESTADO  DO  CEARA  - EREFEITUM MUNICIPAL DECOREA0 -AVISODE  LICITAÇÃO''  P,REGAÕ 
ELE'r KWIC°. N° 230419:0'14E4TM - •K Soo:Marla' do .Trabelho o Desenvolyknento ,Soolal do 
Munich*/ do Coteed-CEiialn§into de;Sou OrdenadOrdaDeaposaktOMO • óbilco quo raálizare as gabs do 
dta 05 de:Mato de:2023,_ _no Encereça, gietrtinleco. • leela,m1E1..o Pot° 
ElstrOnitio:' N°230919,01.PErSTOS,.como Objelod Aqu s o o. do  i' bo 7-garado0911oes ftir.n1 as 
queso.oricoldrarnathilltiogilo do vdtherablildtideeacedisfindaidõ he nocOssIdades da8scret de 
de  Trabalha  a DOSOOVOIVIniblittO .900141 00.C.00411140,0  Edital  e sourt Onexos„podorilo *robed/Ls 
nee Endereçoitilateenicae... • • fes.rigeteer olggiitiContbri,•noPontil  de LIcitaohiii do ICE:CE: 
13;liJféltecous..tctijceigov,brft •11)1110Itodlolsbarlas. or rib AO .MUilfqbhir. ,S110 

v .° ' 
/I AagAeal i.AnformaçOrm pole 'E.:Mel(  i  

liallUicitacooVloaleg'  4161,011.core  ou  no n :Av. orn Jose N. °615, Centro. Cofe3.0-CEICoreAd-CE; 
10 de AbrIl 0'2023. inste..06zeideAraelfOrtleiniser do Deriliasas  da  Sicrotada do T.rabolho a  

ESTADO  DO  CEARA- PREFEITURA  MUNICIPAL DE COREAD•i•AVISODEUCITAÇIQ •••  TOMADA  
DE  PREÇO  N°2023.04.17.01-TP-INFRA-A030ilasáo daLlgItaogoda Prefoltura MunrcIpat do:Ciatimi, 
torrid', ofbl ico quo, 66091s d a did 09 de M ;dodo 2023. ita Side  da  COmiseao.Permanente debt:40006 
loGiextrtla naAv. 0 om Jose. N' 65.- Centro.- pEN32.180-600, Comae, Ceettitroceben1,Prdpostas pans 
Contratorto de empress ospoolallzada 0:rat; 000%10 dtt. okra diX conara

d
alt urns prrça e 

Zitinev: It'  fat tTal °Dertaent:s?i9aardilIgilof  loth°  tc:all.irkev.614°.J014th rar enc.ralitiil •ar0101Trapectlionris Ole, 
edquirldos Kalb A Conessao de [JOAO° no endoreço.14 dlado,..0 vote aa publicaçáo desteAvlso, no 
UO660.0.000  tia  120. Corotiú•CE 19 do  Abril  de-2023. Fronclooi6 Arnaldo AratIJO-. PresIdente ;la 
ComiesoodeUeltaceo. . , .- '..! .. • ..• ,, •:•• . •:,. . , .......• -; ,, -,.. 

.• 
EST4po DO  'CEARA  - PREFE1TURA muNicIPAL DE •DENERAL ,  SAMPAIO  - AV1SO'LM 
"CEANIAMENTO"-PUBLICO N° 003/2023CP ..- A Co:Meath, 406001 de. Seldoso comuraciecs 
Intenntiodos a Madura do  Chamamento  Ptialloo N° 0030230P,  para  SolosSo do pinnsoas JurRff,eas 
de dirlt

a
g

e

rrIvado, Corn •fins lucrellvos, conaliluldas scib fauna de Funtiaçáo, ASSerinetWOu 
Organl o di; Soots dodo Civil, pare se quallticorom  como  Orgenlzdoeo Social- 06 -coin *alas A 
celebraç o fotuta da-porcorlef  Com  MunIcIplo de General SompaloICE, Porintermedio  da  
Seamterla Municipal tie Educaçáo, pot nitilo  da  fommlIzaçao de tiontrato de .gest&e,  para  a 
coosocuçao,do flnaliciatle  da Interesso  pOtalco C. roviproco  que  etiVolve a transfortinclo do 
rocuretos (Mansell:0a A orgoodzaçA6.60clal, conformitoondlçdes tuitabo.NicIdes nests Edllat. arras 
d a documenteçAdnecesitade pad; twalificage o dos entidadett: de 24 deAU411'4112023 a 24 de Maki do 
2023:ProceesodoSe109110 dowentidotles: 25 de Malo di 2023, he 090, 0 &Atli] pciilo seradoulridottos  
dias  Oteis•apes. alto.  pualfcgaio,A do de,Prefeltura lotalasda A  Av.  J6sa Severino Rho, N.,•257, 
COnimi'GénefaNBantPe10:;GE.'.0 rio-do Dah As 12h a no Silo deTribijh de•Contos do  Estado  
Iff.10001ffaiggiijklIgliazi4.tos gem .0ff. General. Sanmalo-CE, 19 do AbrIl  da  2023. Fienclaca 
ModucloOnvolra Bornardeo -grad onto COMISEMQ Espotlal  para  SeleltiO. ' . ,. 

ESTADO,D0  CEARA-  PRPFEITURA MUNICIPAL bE GENERAL  SAMPAIO  - EXTRAIODAAIA DE  
REGISTRO.--  eoNcDftriefft PueLtDA N°, 2023,92.16,02CP -  Ata  do  Registro  do,Priloos •N° 
00612023J- ORGÃO:GER N ADOR.DAATADEjtREQISTRO.DE  PREÇO:  Prefeltura MuleoJ 'al do 
Eenwal,SampoloiotrAvea' o' ocretanaiMUnlijékt•Saód . It-  EMPRESA  ¡CRONUS  SER  ÇO8, 
LOC.A, ÇOESE CONSTRU ,E 'EIREL1,-,GNAN: 7139.818 1-71r,111;FNDAMENTO LEIGALt. Ial 
do Licitacees, U011.8,60 $ 000644 rea:LelFederejrf.10;520 riot; él°,10:024/2319i•  
116,1MODALIDADet C ;FRI . :!;2020;02,10,62WV4„Dt$1 , 9,170gIstroAti Rreeei rib 
pleiliteirlo desconlei Oa J e ¡NE; -ftRatilzMa-cdródosjongra piiticoesOldo 'B It1  

i  

27,33%1VInalf e •PefeiVItg ' /tilt 1e: e Chico :GéntoHniNAUVOIrig:évetatiala -ponita ateles,cle 
ern400.por0,604 d bi ade amain , itiOrev00thilétcoj vhffeket:103 Pab6cdttvielledo f70cf 

4, 

 
o tveceoe fif ofa p. is Im61610 (Rat_ lançAd pro, elan .ste necessidadosda0 ,ii,04..„09...t.rto do' enIcIpla 00 GanotatiBirpalo-CE• VIIi.• •01:0 - Li RSI.000•000,00, 
{Seta 1111615es '6 Cla 166.MI,VROON).•VIlie.01 IDADE  DA AT .• 12 (doze) Oieseailk • 12ATA,Dh 
A, 30.! TURA:10de di de,2023X-ASSIN LOORGAOGEfiENCIADOR; Ma deChttioiroMorefra 
(S da  Municipal de Sotidel.:.• ., . ,, ,,•,_. .., - , : : „ . . , - .. - .• - . - 

ESIADO DO  CEARA,  PRESEITU NiiVIPAL. bt. MARCO - AVI80 pg. :qp`vodo.ÇA0 DE 
LIC(TA?A0::- ElEft DE CONCO Rem. iii:0220101/2023 --oBJEToi COOJGC000 do TroRre611 
°aped,' ludo ho cAo do Ceres do Corfstitiçioge Skied  da  Edupectio FundarneajoblostiPearO, ha 
localidade-de•Senla ROM II. JOSTIFICATIVA:Refetaqi dos tormas do odi tot INFORMAÇOEStrAdoltufe 
Municfpa.  Av  ProfeiteGeldoOiterno, sin, Terroo. Centro, esnail:IfoitecaPmarr06taratirconi:Afti ..e.CE 
47 fl VIM". 'Ill 1 13 t 1. 0 .1 ' 

V. •V , 
, ., . ., -7 

iSTADOVIEA A,,,NIEFAlt MURidiP,At De MARCO  -AVISO  DE LICITAÇÃO-iEDITAI DE  
PREGÃO E Nico tr 019/g 2 (n. 990.680 ho LIcitaçOes.o do 13/3)iéj)tilas e horarloafflom do 
Brajli.a):'1Orclô‘ do.artifilleilt0:.24/44/20,23Q0Bh; Elm - do, abolleinento 0-6.100,tura dew P 'Itts 
05r0,0/2023 ON Ifild deLlLaptilef0516512023;Ab 08:30h.OBJETO: Regiatro de Preogatimii 
&MOM& I do inado es Omits Sectehthos, VALOR 00.EotTALIONWIN.PoRmA9 
Noreitu i al AV,Profoito Geld° Ostorno,-idájérrao; CentrO;E-madilial6ontero180100. 'r 
Marcie, 614/2A11-4'Ana 611010 Frotd Oiaterno Coomei•GeraldO Beatbs Oillainct-J p105  Mo  ,0 
Etna-6116 Ilvelrer,,, tilit106,SILValta, Fran-Chico Ramona Loothe Litho, Jaime Dylloo°Armando Silva 
6_40106_ Reiftdi-  Ciaterni Mouréo, respactivamorit6-  Speratéritio de Aielstélteld Sooloh de 
otit hv0III61800  econbm100,  Agrlowterit,Toohoiogio o Mold Amblento d6EdticeçAo, Collars e 

tto,-delnfreaStridinh, do Planahamonto,,AdeffnIslroçáo OFInonças, do amides o Chafe de 
6616 d6Profelto. --. . 

- 
NCORR NCIA N° 318040112023- Data do Abodurin 23/06/2023, iis Oeh. OBJ TO: Maio aline 

Rammed cotn Oagemanto monsalgara o controto de conceosAude  direita  root do uses 'acacia:0MB*, de 
Ahatedouro P0lIca,VALOR 130.E ITALrOnituRo.INFORMAÇOES; Piateiluri Olsinicrpal,  Av.  Prefetifq 
outdo,  osioino,•••fun, bIrren...:Clittro. EmearlicXneaomarcotgévnall.corit _Morce-CE • 111/04/21123';',. 
catatde Baitos: -Osterno Jaribt-Soorotarlo -do . Ossenvoleintente POPPOtni:Por ..A9ticuitaPit 
TtiertoloA110,011410Amblenti, • . ,,. . . 

. . . 
Preoos N°1E01312023 TP. A Presidente da Comiastio Permariente de LIcit-açeo Ira Prefeglifa 
Munfdpef cie Afiu Iri* toma  pa  baco•para cOnhedmanto dos  kite  ressedoe que no prókilmo,01099 
do molo de 2023;t1a 09h (noVe •ho.ras), no •sedo da Corniseao .Permanente de Llataçao de 
Prefeltfre Munitipal Da AquIraz, loaaliza.da a Rua  (la  Integraçao, S/N, • Oentror  /1.401NR; CE. 
°tiara realizando Ilataçao, na rriadalldada Tomada de Preço6•Cujo 014010 dra orirtffist0010 de  
empress  especlalilada pare nefOrma do Hoaoltal Geral Manoel assiinçao plrea de Interaase 00 
3aeretiva de SaddddaMunldpiddeAqufraz - CE, o qual se encontradisponlvat no:endereço 
aclina,96  hared°  de 0840if,atf,12:009,k Pies I de  eta. . .. , 

. . • , - ... ... .,.."-.1 
Estado do Ceoh1 - Preteltuns Muttrapal as Viçosa do Ceara - RestOtedo de-z.NitgarneraOtlif' 
Habilltaçáo - Tornado do  Prams  ..'11° 01/2023-SECIPS... Cujo obialo Rafdrma dos Centro Is, 
Roferáncla de AosIstáncla Soclal • (CRAS) dos Locelldedes: Sedo .  e QuatIguaba no' MunIcipla : e 
Viçosa do Ceara. A Co,rnIssflo Pennenente de LIGlaçao corhuhlca.o reeultado da fase.difftabg 
da seguln  lo  forma, Habllitadas:  Avila  Construçoes e Seniços LTDA, kaister Serviçose .090u 
LIDA. Inabilitadas: Conserbas Construples e Santos LIDA, W a R Consf9faies e loçaçgos L  hi 
Omega  Constrito5es 3, ServIços' ITOA, Real Serviços LIDA. Desta f011161110re-se 0 pr620 Mout3119 
pravisto no  Art  109,  Inds°  I, alfnea "a° da lei de  hoboes  vigente.  Oa  rnotIODS•eelergo ti dePas1040 
os Interessodós nos dlas útels 0068  onto  put:416E1980 nos eitest Icitabootiitce.te..gov.b.J.: 
ioosacegov.brilicitootzesp no horario do 08:00 as 12:00h e das 14:06h as.17;00118,,a,15Wili,10891,. 

Joaquim de Cervalho, 473, Centro. Vfoose do Ceara/Co; em 18 de abillde 2021,,  • , ... . “:„•-.. 1,  - :','. 
. . . „. . . , 

Esta c. do  Caere  - Prefellara Municipal do  Utah  - Aviso de  Anatol  q, 0. Ordenador,de 
Despesas, da Seoretarla da' Educaçao, torna pablIco a An ulaçáo do Pregilo. ..:Eltittónic0* 
27.03,091/202.3-SME,  cup  01aleto 6 o Rogistro de preços vlsando future 0 eventual aquIel9ao .0 
matetisOadIvOrspa de teglona,Viistuanos, cima, banho a outros utensIlloa,,fiera perom  utilization  
nd,i1E80;ffati de E ducaçá6Infariffide Rede Municipal, Junto A Seeretaria da Educaçáo do MUnicfpfg 

e Tattlt/CE; 0 reforido dOcuMento esta dIsPonlvel  env,  haps:llyroaotteuezegovbillicItaoao.phyTtil 
httocalICIta03.14.1c0,-Pegrat.brátitlex.phpalcItacaofabertas.  Taut'  • CE, 19 de abrIl de 204

,..,,,°,, Orditládoi`da 00066800. •  ,. . , g.: 
Eotado do Ceara • prefeltura MunicIpie d o Stlo  Bone Olt°  -Extrato de C ontrato -C cintrato Ofx  , 
2,0230326 - Orlaein: Concorrancla•N' 2622,12.01.01. Coneatantel  FUNDED  COntratada(op „ • .. ,_, 
Erenstruir Projetos e Assossoria EIRELI - ME; Objeto: Contrataçáo dos ServIços.Téonld90 
EiiPoolalkadoserri Engenharia blvi I, para a Execuçacida0bra de  Con  struçaode Creche EsooKI/ 
no  BRITS  Recanio:Niunlaplo de  Sao  f3enedito/CE; Valor Tblal: R$ 3.437.802,76 bréa mlituseS; 
quatroctleitoSe"  Viols  e .setp rnlii:Oliacentoe e. Deis,  reels  e -setenta centavos); Programa .4i; . _. . ..._. 
Traboo: Eiterciclo 2023 Projeto' 0702:123610641.1 021  Conga., Amp'.  e RecuperiOt 
IJrildades Esaelates Elaine Fundainentel-FUNDE1330%. CliessificavaD0990mlat 4 A.90,.51 :013 
ObresAlnaislagEse,'Sulailernanfef 4,00.61.99,  ad  vaterde RS 3.437A00QJVgêncla: 14 4 
Alfd ide 2023 ei 08 deAffrilda 2024; D01.0 d a Assi nahira: 14 deAbrilila1023;:. . . - :i.,•-•• 

, ... .- - . .... . . .• • .. • - . • 
Estado do Ceara , Profanes Municipal de  Sao  BenedIto • Extrato de Contrato - contreto 
20236324 -wOrigern; TomadaSie Praços N° 2023.01.03.01. Contrateate:  Fund°  MtinicIpal 
Saódo; COntratada(o): ROnOva Construça as LTOK: Objeto: Contrateça0 dos Servipos taco) 
petioiclralZad069M enganhariapiviL pare a•consIniplado  Posted& Spada  da Ferniita (Rsqii 
plia:Fezendinha, np Mentor* de.-Sio Efeneddo/OgiNalor Tofal: RS•728.046,23 gteleceRIPS  
Wide  e  Otto  Mil,,quenento é seis reala ivIntep  tits  .0610v06); Progtama de Trabaltm: Exercf 
2023, Pieleto-0502.103010,311.00t ConeirKeto,:.  , Ilaçao e Reforma da Rode de -,Unld igip 
Bialcai de  'Skid°,  Clalfipaçae ,ECieriOrteca 4.4. : ,61.00..0bras  le  Instataçees, Subelemento 
4.4.9051.0, no•volor de .  $ 728:046,23•Vigencla:. Zda'Agril de 2023 a 09'de Outuhro do 2023.; 
Data dakssin  attire:  12 diblibril de2623: • " . - ' . „, . 
Estado• do Ceara - Prefoitura MunIcIpal' do itao Benodito • AVIS° de Homologactio ip 
AdjudIcaçáo•• Modelldado: Tomado do Preçoe n°, 2023.01.03.01. Objeto: cotdrataçáo 030 
sentko'sitecolOoSitispaclailzados em engenharie pivII, pare a construç.60 do posto de Staide dii 
Farielli.(pSFino',Eltio. Fazondlnha,• ne Alunlolpio dii.S0o BoneditoiCE, Vencedor(ea):Renevp 
Const905eaLTDA;çorn o valor Icital de RS 728.046,23 (Setacantoe e  Vitt BOW:  QU8 .' é , „ , 
Sets Rea%  attio TreaDentavoS). Conforrrie mapa comparativo ane aatoe . Ho 
a L'Iatagao na inia dal..aln° 6.660/83,,Liils Carlos do Nasclmento. 1 • 620 

- 

-v.; 
tatadodoCeará ‘i Profeitura Municipal de SktballedItO•Avlso de - e dJudic! ,91048, 
- Modelidade:: ConcorrinoN n° 2024.1291.01. Objeto: Contra o N.101 . 
Esped1,01-tiadoSeth Engenhoda CM. paM a Execuao da Obra de Coakao •': .i*. : •• i.r no, t., A -O - I. 
Deirro Reconto,A9unIcIplo do  SOD  BenottlitaCE. Vencedorfas): Econstru'Wojel ,•,. -4, ,. • : - NIEL 
,-ME.com  o Valor  ailed  do RS 3.437.802,70 (TNIS  Mill-ides, QuetrocentosVTinte re it  
e Ciofe•  Rotes  eAtlitenta Cenlairos), ConfOrme mapa cornpamtfvo are , 4- i • a 1,04).1ornot 
LicItaçffa na  font*  dtiLatn° um/93. Igotaderallma Gonçalves de Paula. 4 de2 e ,  

stado o  Cear  -Prefeltura unIcIna I Ouixoré Prpoli ant Alm.» 

WWW.OPOVO.COM.40 

Q VI NTA,,FElls 
FORTALEZA - CEARA - 2D  OE  ABRIL DE 20 

e, 



attct 

0018,9 , 

Prefeitura  Municipal de Marco 
Avenida  Prefeito  Guido Osterno, SIN - Centro - CEP: 62.550-000 - Marco \ CE 

Site: www.marco.ce.gov.br- Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47 

INFORMAtDES DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO: 019/2023/2023 

4.11Z L 

DATA DA ABERTURA 

05/05/2023 
DATA DA PUBLICJAVISO 

20/04/2023 
DATA FA PUBLICJEDITAL 

20/04/2023  
TIPO 

MENOR PREÇO 
SITUAÇÃO 
ABERTA 

LOCAL DE ABERTURA 

SALA DE PREGÃO ELETRÔNICO 
OBJETO DA LICITAÇÃO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MARCO-CE 

gikESPONSAVEIS 02 
GERSON CARNEIRO ARAGAO -egoeiro/Presidente da Comissão 

GERSON CARNEIRO ARAGAO i:esponsável pela Informação 
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico  SAMMUEL DAVID DE  ANDRADE MEDEIROS  E BARB  

GERSON CARNEIRO ARAGAO Responsável pela Adjudicação.  
FRANCISCO HERNANE LEORNE LIMA Responsável pela Homologação 

PUBLICAÇÃO 

FORMA DERUBLICAÇAday al  Wittak 
DESCRIÇÃO TIPO 

20/04/2023 DIARID OFICIAL  QA  UNIÃO bou ' . 
20/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DCE. . 
20/04/2623 JORNAL DE 6kANbE bOCULAçÃO 

• 
JORNAL O POVO 

20/04/2023 bu-rk.) K4Elds D.E.POLIdp,Ao ' FLANILLÓGRAFO 
24/04/2023 bUTRQS MEIQS DE PUE§LICAÇÃO  SITE  DÔ WJNICIPIO 

ÓRGÃO 

ÕRGAos 
ORDENADOR 

SECRETARIA DE SAÚDE FRANCISCO NELSON CAVALCANTE FILHO 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . ANA GLAISY FROTA OSTERNO LEORNE 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
JESPORTO 

MARIA EDINEILA SILVEIRA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  ALEX  RIOS SILVEIRA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, AGRICULTURA, TECNOLOGIA E 
MEIO AMBIENTE 

GERALDO BASTOS OSTERNO  JUNIOR  

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS JESUS DYEGO ARMANDO SILVA 

GABINETE DO PREFEITO SAN DRO REUBEM OSTERNO MOURAO 

 

AROUIV0,5_DISPONV,E4S 

 

Prefeitura Municipal de Marco 
https://www.marco.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=528  

Emitido: 24/04/2023 16:23:51 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

